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Secretaria Electoral Nacional - Distrito MENDOZA

CANTIDAD DE ELECTORES Y MESAS PORC

R

IRCUITO ELECTORAL

CANTIDAD
Circuito Electoral Electores Mesas Desde Hasta
1 CIUDAD DE MENDOZA 4117 12 00001 00012
2 CIUDAD DE MENDOZA 2063 8 00013 00018
3 CIUDAD DE MENDOZA ’ 1574 5 00019 00023
4 CIUDAD DE MENDOZA 2451 8 00024 00031
5 CIUDAD DE MENDOZA 3155 10 00032 00041
6 CIUDAD DE MENDOZA 4487 13 00042 00054
7 CIUDAD DE MENDOZA 2954 9 00055 00063
8 CIUDAD DE MENDOZA 2260 7 00064 00070
9 CIUDAD DE MENDOZA 2032 6 00071 00076
10 CIUDAD DE MENDOZA 1566 5 00077 00081
11 CIUDAD DE MENDOZA 898 3 00082 00084
12 CIUDAD DE MENDOZA 1293 4 00085 00088
13 CIUDAD DE MENDOZA 1716 5 00089 00093
14 CIUDAD DE MENDOZA 5566 16 00094 00109
15 CIUDAD DE MENDOZA 1870 6 00110 00115
16 CIUDAD DE MENDOZA 1348 4 00116 00119
17 CIUDAD DE MENDOZA 5665 17 00120 00136
18 CIUDAD DE MENDOZA 5946 17 00137 00153
18A  BARRIO SAN MARTIN 9031 26 00154 00179
18B  BO SANIDAD 4804 14 00180 00193
19 CIUDAD DE MENDOZA 7778 23 00194 00216
20 CIUDAD DE MENDOZA 6485 19 00217 00235
21 CIUDAD DE MENDOZA 2132 7 00236 00242
22 CIUDAD DE MENDOZA 2735 8 00243 00250
22A LA FAVORITA 8480 25 00251 00275
23 CIUDAD DE MENDOZA 2093 6 00276 00281
24 CIUDAD DE MENDOZA 5071 15 00282 00296
Total de la Secc.Elect. CAPITAL 99570 - 296

Circuito Electoral CANTIDAD

Electores Mesas  Desde Hasta
25 CIUDAD DE GODOY CRUZ 12240 35 00297 00331
25A CIUDAD DE GODOY CRUZ 8405 25 00332 00356
258  VILLA MARINI 3953 12 00357 00368
26 VILLA HIPODROMO ) 17029 49 00369 00417
26A  VILLA DEL PARQUE 30660 88 00418 00505
27 TRAPICHE 38476 110 00506 00615
27A GOBERNADOR BENEGAS 7215 21 00616 00636
27B LAS TORTUGAS 29415 85 00637 00721
28 SAN FRANCISCO DEL MONTE 9563 28 00722 00749
Total de la Secc.Elect. GODOY CRUZ 156956 453

Circuito Electoral CANTIDAD

Electores Mesas  Desde Hasta
29 SAN JOSE : 17741 51 00750 00800
29A DORREGO : ’ 25615 74 00801 00874
30 NUEVA CIUDAD 20483 59 00875 00933
30A AVELLANEDA OESTE ’ 15413 45 00934 00978
308 AVELLANEDA ESTE 13433 39 00979 01017

30C CAPILLA DEL ROSARIO 21065 61 01018 01078
30D HIGUEBITA 17207 50 01079 01128
30E LA CANADITA 22346 64 01129 01192
31 EL BERMEJO 15728 45 01193 01237
31A  EL SAUCE 5280 16 01238 01253
31B  COLONIA SEGOVIA 4911 15 01254 01268

32 RODEO DE LA CRUZ

27229 78 01269 01346
32A KILOMETRO 8 2101 7 01347 01353
33 LOS CORRALITOS 15788 46 01354 01399

Total de la Secc.Elect. GUAYMALLEN

224340 650




Secretaria Electoral Nacional - Distrito MENDOZA

Circuito Electoral

CANTIDAD DE ELECTORES Y MESAS POR CIRCUITO ELECTORAL

CANTIDAD

Electores Mesas  Desde Hasta
34 CIUDAD DE LAS HERAS 27712 80 01400 01479
34A CHALLAO 2229 7 01480 01486
34B BARRIO INFANTA 8307 24 01487 01510
34C LA CIENEGUITA 7777 23 01511 01533
34D BARRIO MUNICIPAL 12673 37 01534 01570
34E BARRIO MARIANO MORENO 3013 9 01571 01579
35 PANQUEHUA 16054 46 01580 01625
36 EL RESGUARDO 19815 57 01626 01682
37 EL PLUMERILLO 21481 62 01683 01744
37A EL ZAPALLAR 19601 57 01745 01801
38 EL ALGARROBAL 11044 32 01802 01833
39 EL BORBOLLON - EL PASTAL 3536 11 01834 01844
40 USPALLATA 4758 14 01845 01858
40A PUNTA DE VACAS 32 1 01859 01859
40B POLVAREDAS 89 1 01860 01860
40C PUENTE DEL INCA 102 1 01861 01861
Total de la Secc.Elect. LAS HERAS 158223 462

CANTIDAD

Circuito Electoral
. Electores Mesas Desde Hasta
41 CIUDAD DE LAVALLE 14628 42 01862 01903
42 JOCOLI 6068 18 01904 01921
43 COSTA DE ARAUJO 7172 21 01922 01942
43A INGENIERO GUSTAVO ANDRE 2383 01943 01949
44 EL ROSARIO 516 01950 01951
45 ASUNCION 729 3 01952 01954
46 SAN MIGUEL 680 2 01955 01956
Total de la Secc.Elect. LAVALLE 32176 95

CANTIDAD.

Circuito Electoral
Electores Mesas Desde Hasta
47 GENERAL GUTIERREZ 18101 52 01957 02008
47A  LUZURIAGA 19338 56 - 02009 02064
48 CIUDAD DE MAIPU 37621 108 02065 02172
49 RUSSELL 3373 10 02173 02182
49A  CRUZ DE PIEDRA 3851 12 02183 02194
49B LUNLUNTA 2389 7 02195 02201
50 PEDREGAL 6224 18 02202 02219
51 COQUIMBITO 15389 44 02220 02263
52 GENERAL ORTEGA 789 3 02264 02266
53 RODEO DEL MED!O 13805 40 02267 02306
54 FRAY LUIS BELTRAN 11743 34 02307 02340
54A SAN ROQUE 5630 17 02341 02357
55 LAS ISLAS 348 1 02358 02358
56 LAS BARRANCAS 1499 5 02359 02363
Total de la Secc.Elect. MAIPU 140100 407

Circuito Electoral

A4 AGRFI O

A2KR1

CANTIDAD
Electores Mesas  Desde Hasta
57 CIUDAD DE LUJAN DE CUYO 18244 53 02364 02416
58 MAYOR DRUMMOND 11082 32 02417 02448
59 CARRODILLA 19780 57 02449 02505
60 CH.DE CORIA 13373 39 02506 02544
60A LA PUNTILLA 3193 10 02545 02554
61 VISTALBA 9519 28 02555 02582
62 CACHEUTA 229 1 02583 02583
62A POTRERILLOS "21 4 02584 02587
63 PERDRIEL 12927 37 02588 02624

40 napne

nano
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CANTIDAD DE ELECTORES Y MESAS POR CIRCUITO ELECTORAL

Total de la Secc.Elect. LUJAN

101512

297

Circuito Electoral

CANTIDAD

Total de la Secc.Elect. TUPUNGATO

Electores Mesas Desde Hasta
66 CIUDAD DE TUPUNGATO 14825 43 02661 02703
66A CORDON DEL PLATA 3735 11 02704 02714
66B EL ZAMPAL 2917 9 02715 02723
67 EL PERAL 1020 3 02724 02726
67A SAN JOSE 2394 7 02727 02733
68 LA CARRERA 130 1 02734 02734
68A ANCON 13 1 02735 02735
25034 75

N o

. CANTIDAD
Circuito Electoral Electores Mesas Desde Hasta
69 CIUDAD DE SAN MARTIN 46442 133 02736 02868
70 PALMIRA 21271 61 02869 02929
71 MONTECASEROS 5027 15 02930 02944
72 BUEN ORDEN 3314 10 02945 02954
73 ALTO VERDE 5624 17 02955 02971
74 ALTO SALVADOR 1803 6 02972 02977
75 CHAPANAY 3252 10 02978 02987
76 TRES PORTENAS 3874 12 02988 02999
76A NUEVA CALIFORNIA 1938 6 03000 03005
76B EL CENTRAL 1368 4 03006 03009
Total de la Secc.Elect. SAN MARTIN 93913 274

Circuito Electoral CANTIDAD
Electores Mesas  Desde Hasta
77 CIUDAD DE JUNIN 10467 30 03010 03039
78 MEDRANO 2788 8 03040 03047
79 RODRIGUEZ PENA 1563 5 03048 03052
80 BARRIALES 4814 14 03053 03066
81 LA COLONIA 8835 26 03067 03092
82 MUNDO NUEVO 2948 9 03093 03101
83 PHILLIPS 2193 7 03102 03108
Total de la Secc.Elect. JUNIN 33608 99

CANTIDAD

Circuito Electoral
Electores Mesas  Desde Hasta
84 CIUDAD DE RIVADAVIA 27034 78 03109 03186
85 SANTA MARIA DE ORO 2325 7 03187 03193
86 1.OS ARBOLES 1346 4 03194 03197
86A MEDRANO 1670 5 03198 03202
87 LA LIBERTAD 2135 7 03203 03209
88 REDUCCION 1605 5 03210 03214
89 LOS CAMPAMENTOS 4578 14 03215 03228
a0 EL MIRADOR 3925 12 03229 03240
Total de la Secc.Elect. RIVADAVIA 44618 132

Circuito Electoral CANTIDAD
Electores Mesas  Desde Hasta

91 CIUDAD DE TUNUYAN 27189 78 03241 03318
92 LAS ROSAS 3461 10 03319 03328
93 VISTA FLORES 5652 17 03329 03345
93A EL MANZANO HISTORICO 136 1 03346 03346
94 VILLA SECA 1358 4 03347 03350
94A LOS ARBOLES 282 1 03351 03351
95 L.OS SAUCES 879 3 03352 03354
96 CAMPO DE LOS ANDES 583 2 03355 03356
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CANTIDAD DE ELECTORES Y MESAS POR CIRCUITO ELECTORAL

Circuito Electoral

CANTIDAD

Eleciores Mesas Desde Hasta
a7 VILLA DE SAN CARLOS 6396 19 03357 03375
97A  CAPIZ 292 1 03376 03376
98 CHILECITO 1696 03377 03381
98A PAREDITAS 2100 6 03382 03387
99 LA CONSULTA 10274 30 03388 03417
9%A EUGENIO BUSTOS 5541 16 03418 03433
Total de la Secc.Elect. SAN CARLOS 26299 77

Circuito Electoral

CANTIDAD

Electores Mesas Desde Hasta
100 VILLA DE SANTA ROSA 3188 10 03434 03443
100A NACUNAN 71 1 03444 03444
1008 EL MARCADO 346 1 03445 03445
100C 12 DE OCTUBRE 1950 6 03446 03451
101 LAS CATITAS 4741 14 03452 03465
101A LA CIENEGUITA 10 1 03466 03466
102 LA DORMIDA 3275 10 03467 03476
Total de la Secc.Elect. SANTA ROSA 13581 43

Circuito Electoral CANTIDAD
. Electores Mesas Desde Hasta
103 VILLA NUEVA 7309 21 03477 03497
104 VILLA ANTIGUA 788 3 03498 03500
105 ARROYITO 187 1 03501 03501
106 DESAGUADERO 463 2 03502 03503
‘ Total de la Secc.Elect. LA PAZ 8747 27

CANTIDAD

Circuito Electoral
Electores Mesas Desde Hasta
107 CIUDAD IRIGOYEN AL NORTE 17769 51 03504 03554
107A  CIUDAD MITRE AL NORTE 14581 42 03555 03596
107B  CIUDAD MITRE AL SUR 23307 67 03597 03663
107C  CIUDAD IRIGOYEN AL SUR 32540 93 03664 03756
108 CUADRO NACIONAL 8291 24 03757 03780
109 EL CERRITO 2493 8 03781 03788
110 LAS PAREDES 9442 27 03789 03815
111 RAMA CAIDA 5733 17 03816 03832
112 CANADA SECA 8164 24 03833 03856
113 MONTE COMAN 3377 10 03857 03866
114 LA LLAVE 1422 5 03867 03871
115 GOUDGE 2773 8 03872 03879
116 25 DE MAYO 1635 5 03880 03884
117 CUADRO BENEGAS 3684 11 03885 03895
117A  EL NIHUIL 963 3 03896 03898
118 LAS MALVINAS 1393 4 03899 03902
119 PUNTA DEL AGUA 512 2 03903 03904
120 VILLA ATUEL 4071 12 03905 03916
121 REAL DEL PADRE 4502 13 03917 03929
122 JAIME PRATS 1024 3 03930 03932
123 LA GUEVARINA 42 03933 03933
124 EL SOSNEADO 382 2 03934 03935
Total de la Secc.Elect. SAN RAFAEL 148100 432

Aan

2 03997

Circuito Electoral CANTIDAD

Electores Mesas  Desde Hasta
125 CIUDAD DE MALARGUE 21320 61 03938 03996
126 AGUA ESCONDIDA 603 03998
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Circuito Electoral

:%'5 CANTIDAD DE ELECTORES Y MESAS POR CIRCUITO ELECTORAL

CANTIDAD

Electores Mesas Desde Hasta
129 AGUA DEL TORO 45 1 04004 04004
Total de la Secc.Elect. MALARGUE 23285 69

Circuito Electoral CANTIDAD
Electores Mesas  Desde Hasta
130 CIUDAD DE GRAL.ALVEAR 24574 71 04005 04075
131 BOWEN 6980 20 04076 04095
132 ALVEAR OESTE 3556 11 04096 04106
133 LA MARZOLINA 1464 5 04107 04111
134 SAN PEDRO DEL ATUEL 1496 5 04112 04116
134A COCHICO 20 1 04117 04117
135 CANALEJAS 34 1 04118 04118
136 CORRAL DE LORCA 22 1 04119 04119
Total de la Secc.Elect. GRAL. ALVEAR 38146 115
r Total del Distrito: 1407748 4119




